
ИВАНОВС&АЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене постановления Администрации Южского 
муниципального района от 29.05.2023 № 523-п «Об 

утверждении Положения о порядке сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными 

служащими Администрации Южского муниципального 
района о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями, участие в которых связано 
с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
действующему законодательству, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского 
муниципального района от 29.05.2023 № 523-п «Об утверждении 
Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 
должности, и муниципальными служащими Администрации Южского 
муниципального района о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупе) 
и зачисления средств, вырученных от его реализации».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа



официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы 
Южского муниципального района С.В. Лелюхина


